РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ПО ЭКОНОМИКЕ И СТРАТЕГИЧЕСКОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 08.12.2021  № 182-02-580/21

О проведении смотра – конкурса
«Лучшее праздничное оформление
предприятий  сферы потребительского рынка,
посвященное празднованию Нового 2022 года»

В целях содействия развитию услуг общественного питания, торговли
и бытового обслуживания, в рамках празднования Нового 2022 года,
руководствуясь статьей 11 Федерального закона «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», частью 2
статьи 6 Федерального закона «Об основах государственного регулирования
торговой деятельности
в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями  44, 45 Устава города Иркутска, Положением о комитете по
экономике  и стратегическому планированию администрации города
Иркутска, утвержденным решением Думы  города Иркутска от 28 января
2016 года  № 006-20-170263/6

1. Провести с 13 декабря 2021 года по 30 декабря 2021 года смотр – конкурс
«Лучшее праздничное оформление предприятий сферы потребительского
рынка, посвященное празднованию Нового 2022 года».

2. Утвердить:
1) Положение о проведении смотра-конкурса «Лучшее праздничное
оформление предприятий сферы потребительского рынка, посвященное
празднованию Нового 2022 года» (далее – смотр-конкурс) (Приложение № 1);
2)    состав конкурсной комиссии смотра-конкурса (Приложение № 2).

 2

3. Департаменту потребительского рынка комитета по экономике
и стратегическому планированию администрации города Иркутска:

1) организовать награждение победителей смотра – конкурса
14  января 2022 года;

2)    направить в управление по информационной политике администрации
города Иркутска для опубликования в газете «Иркутск официальный»
и размещения на WEB-портале органов местного самоуправления города
Иркутска (www.admirk.ru) настоящее распоряжение с приложениями.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника департамента потребительского рынка комитета по экономике  и
стратегическому планированию администрации города Иркутска.

                                                                 Т.И. Макарычева

http://www.admirk.ru

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е